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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

Giżycko

Cena 167 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe, ul. Konarskiego, pow. całkowita 54,75m2, pow.mieszkalna 48,65m2, 4 piętro. Lokal
znajduje się w pobliżu centrum miasta, wielu sklepów, pływalni, gimnazjum, szkoły podstawowej. Składa się z
dwóch pokoi, kuchni, łazienki, WC i przedpokoju w zabudowie. Z salonu- dużego i ustawnego prowadzi wyjście na
przestronny balkon. Układ mieszkania jest bardzo korzystny. Wszystkie wejścia do pomieszczeń znajdują się w
przedpokoju. Na podłodze w przedpokoju i kuchni położona została nowa terakota, w pokojach jasne panele, w 
łazience i WC na ścianach glazura.  Okna zostały wymienione na PCV.Wstawiono też nowe drzwi wejściowe i
wewnętrzne .  Mieszkanie nadaje się wprost do zamieszkania. Posiada księgę wieczystą. Zapraszam do obejrzenia
i zakupu  tej nieruchomości. 
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Symbol 453/SM/147 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 167 000 PLN

Cena za m2 3 050 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 280 PLN Kraj POLSKA

Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE Powiat giżycki

Gmina Giżycko Miejscowość Giżycko

Kod pocztowy 11-500 Ulica Konarskiego

Spółdzielnia Polamowiec Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 55 m² Powierzchnia użytkowa 49 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE, 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1983 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 7, 70 m² Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 2, 40

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 1, 70

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 24, 70 7, 90

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Powierzchnia piwnicy 6 m² Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Ilość telefonów 1 Winda w nieruchomości NIE MA

Energia elektryczna JEST Napięcie 400V (siła) NIE MA

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Klimatyzacja NIE MA Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Piecyk gazowy JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła NIE MA Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Typ parkingu ASFALTOWY

Ogródek NIE MA Sauna NIE MA

Garderoba NIE MA Witryna NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Kominek NIE MA

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 5, 20 m² Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Widok na północ JEST Widok na południe JEST

Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Irena Olczak e-mail irena.olczak@wgn.pl
Agent nieruchomości

882 762 128
irena.olczak@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


